
UCHWAŁA NR V.23.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Domiś” w Przytocznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024 r. poz. 338) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Domiś” 
w Przytocznej w wysokości 37% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego brutto. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka korzystającego z Klubu 
w formie dziennej stawki żywieniowej w wysokości 12,00 zł. 

§ 3. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Klubu 
uzasadnionego nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, 
rodzicom oraz opiekunom prawnym przysługuje zwolnienie z opłaty miesięcznej za 
pobyt, w części proporcjonalnej do liczby dni, w których Klub nie prowadził działalności. 
Do rozliczenia zwolnienia z opłaty przyjmuje się jako stawkę dzienną wysokość 1/20 
miesięcznej opłaty za pobyt. 

§ 4. Określa się warunki częściowego zwolnienia od ponoszenia opłaty za pobyt 
dziecka w Klubie dla rodzin wielodzietnych, w tym: 

1) z tytułu wychowywania trojga dzieci – zwolnienie wynosi 6% miesięcznej opłaty za 
pobyt; 

2) z tytułu wychowywania czworga i więcej dzieci – zwolnienie wynosi 12% miesięcznej 
opłaty za pobyt. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1403D8F4-2E15-4401-93B1-C088FE50D5CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.23.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


